Comstar One Limited, место нахождения: Trust Offices, P.O. Box 3540, Road Town, Torola, BVI. 

Объект отчуждения: голосующие акции эмитента. 

Количество голосующих акций эмитента, отчужденных соответствующей организацией:                         

2 888 (Две тысячи восемьсот восемьдесят восемь) штук. 

Основание для отчуждения соответствующей организацией голосующих акций эмитента:  решение 

Совета директоров ОАО «МТС» 8 февраля 2012 года  (Протокол №191). 

Количество голосов, приходящихся на голосующие акции (доли) эмитента, которым имела право 

распоряжаться соответствующая организация до отчуждения голосующих акций (долей) эмитента: 

2 888 (Две тысячи восемьсот восемьдесят восемь) штук. 

Количество голосов, приходящихся на голосующие акции (доли) эмитента, которым имеет право 

распоряжаться соответствующая организация после отчуждения голосующих акций (долей) 

эмитента: 0 (Ноль) штук. 

Дата отчуждения соответствующей организацией голосующих акций эмитента: